[bookmark: _GoBack].2019 г №
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮРЫ»
ДУМА

РЕШЕНИЕ

«О  продаже земельного участка по адресу: Иркутская область, Баяндаевский район, д.Люры, улица Мира, 8 Г находящегося в муниципальной собственности МО «Люры»

  В   соответствии с Федеральным  законом   от  6.10.2003 г № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Федеральным   законом  от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 г « 136-ФЗ, Уставом МО «Люры»

ДУМА  РЕШИЛА:

   1.  Выставить  на аукцион земельный участок из земель населенных  пунктов с кадастровым номером 85:02:060101:454, расположенный по адресу: Иркутская область, Баяндаевский район, д.Люры, ул. Мира, 8 Г  для размещения  здания молочного цеха, общей площадью 1544 кв.м.
    Установить   начальную  цену указанного  земельного  участка 10 800 (десять тысяч восемьсот) рублей  согласно  отчету об оценке  рыночной  стоимости от 14.01.2019 г.

    2. Ответственность  за  исполнение  настоящего  решения  возложить  на главу муниципального  образования «Люры».

Председатель Думы  МО «Люры»                                            Г А Мухадаев

Глава МО «Люры»                                                                     А В Буентаева